
NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 273 Carlos Monreal Utrilla C. Marathon Altomira-Porfi Sport Alcazar de San Juan 400 0:01:51 0:04:38
2 275 Ignacio López López Independiente Toledo 400 0:01:53 0:04:43
3 578 Jorge Zaragoza Fenández Independiente Villacañas 400 0:01:55 0:04:47
4 597 Carlos García Díaz Independiente Madrid 400 0:02:08 0:05:20
5 270 Javier García de la Torre Martín Independiente Villacañas 400 0:02:14 0:05:35
6 274 Jesús Higueras Almendros C.P. Cáceres Villacañas 400 0:02:21 0:05:53
7 271 Ignacio Camuñas Osuna Independiente Villacañas 400 0:02:22 0:05:55
8 595 Francisco Del Valls Juarez Independiente Villacañas 400 0:02:24 0:06:00
9 529 David Sesmero Huertas Independiente Villacañas 400 0:02:25 0:06:02

10 268 Mario Arregui Ruescas Independiente Villacañas 400 0:02:47 0:06:58
11 269 Alvaro Espada Angel C.P. Cáceres Villacañas 400 0:03:22 0:08:25
12 272 Mariano Castillo García Independiente Villacañas 400 0:03:23 0:08:28

523 Daniel Simón Novillo Independiente Villacañas 400 0:00:00
525 Joan Maqueda Oliveras Independiente Villacañas 400 0:00:00
634 Arturo Gallego Tarjuelo Independiente Villacañas 400 0:00:00
686 Antonio Cordoba Novillo Independiente Villacañas 400 0:00:00

NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 264 Elena Martínez Herguela Independiente Villarrobledo 400 0:01:59 0:04:58
2 266 Laura Espada Román Independiente Villacañas 400 0:02:06 0:05:15
3 519 Silvia González Lillo Independiente Lillo 400 0:02:08 0:05:20
4 267 Sonia Maroto Durango Ntra. Sra. Consolación Villacañas 400 0:02:17 0:05:42
5 533 Esther Mendoza Prous Independiente Villacañas 400 0:02:19 0:05:47
6 265 María Martínez Herguela Independiente Villarrobledo 400 0:02:23 0:05:58
7 42 Rebeca Castillo García Independiente Villacañas 400 0:02:25 0:06:02
8 586 Andrea Canalejas Checa Independiente Villa de Don Fadrique 400 0:02:26 0:06:05
9 527 Miriam Durango Novillo Independiente Villacañas 400 0:02:27 0:06:08

10 99 Irene Aranda Maroto Independiente 400 0:02:40 0:06:40
11 263 María Fernández Román Independiente 400 0:02:51 0:07:07
12 92 Lucia Simón Román Independiente Villacañas 400 0:03:05 0:07:43
13 93 María González Maroto Independiente 400 0:03:20 0:08:20
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NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 568 Diego Saelices Saelices Independiente Villacañas 400 0:01:23 0:03:27
2 696 Jesús Angel Aranda Perea Independiente Villacañas 400 0:01:27 0:03:38
3 503 Bruno Angel Aparicio Independiente Villacañas 400 0:01:28 0:03:40
4 526 Pau  Maqueda Oliveras Independiente Villacañas 400 0:01:29 0:03:42
5 584 Pablo Sánchez Guerra Lillo Independiente Villacañas 400 0:01:37 0:04:03
6 288 Jaime Rubio Sanz Independiente 400 0:01:37 0:04:03
7 591 Manuel Angel Camacho Molina C. At. Manchego Quintanar de la Orden 400 0:01:38 0:04:05
8 592 Pablo Molina Machado C. At. Manchego Quintanar de la Orden 400 0:01:38 0:04:05
9 284 Carlos Romo Alberca Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 400 0:01:40 0:04:10

10 596 Miguel Angel García Díaz Independiente Madrid 400 0:01:41 0:04:13
11 644 Javier García Vaquero Independiente Villacañas 400 0:01:41 0:04:13
12 287 David Hidalgo Rodríguez 400 0:01:42 0:04:15
13 541 Jorge Roldán Marín Independiente Villacañas 400 0:01:44 0:04:20
14 698 Marcos Fernández Carmona Independiente Villacañas 400 0:01:51 0:04:38
15 285 Daniel Delgado Segoviano C.P. Cáceres Villacañas 400 0:01:54 0:04:45
16 286 Arturo Jiménez Aparicio Independiente 400 0:02:00 0:05:00
17 587 Carlos Zaragoza Checa Independiente Villacañas 400 0:02:01 0:05:03

518 Eneko Lillo Mendiri Independiente El Romeral 400

NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 278 Cristina Vinuesa Maqueda Independiente Villacañas 400 0:01:28 0:03:40
2 701 Fátima Adán Fernández C. At. Manchego Quintanar de la Orden 400 0:01:32 0:03:50
3 282 Ana Isabel Fdez. Gómez-Calcerrada Ntra. Sra. Consolación Villacañas 400 0:01:35 0:03:58
4 572 Alba Espejo Camuñas Independiente Villacañas 400 0:01:39 0:04:07
5 536 Irene Fernández Espada Independiente Villacañas 400 0:01:40 0:04:10
6 516 Cecilia Tebar Aparicio Independiente Miguelturra 400 0:01:43 0:04:17
7 283 Gema Angel Fernández Colegio Andres Segovia 400 0:01:43 0:04:17
8 567 Carmen Novillo Aranda Independiente Villacañas 400 0:01:47 0:04:27
9 550 Edurne Gómez Maroto Independiente Villacañas 400 0:01:51 0:04:38

10 537 Ainhoa Gómez Clemente Independiente Villacañas 400 0:01:52 0:04:40
11 280 Sara Martínez Saelices C.P. Santa Barbara Villacañas 400 0:01:52 0:04:40
12 534 Marta Avilés Prous Independiente Villacañas 400 0:01:54 0:04:45
13 279 Ana Belen Cruza Toribio Independiente Villacañas 400 0:01:56 0:04:50
14 276 María Cruza Toribio Independiente Villacañas 400 0:01:57 0:04:53
15 277 Marta Cruza Toribio Independiente Villacañas 400 0:01:57 0:04:53
16 565 Eva De la Torre Garrido C. At. Manchego Quintanar de la Orden 400 0:02:04 0:05:10
17 566 Daniela López Novillo Independiente Villacañas 400 0:02:05 0:05:13
18 281 Miriam Aparicio Guillen Independiente Villacañas 400 0:02:20 0:05:50

520 Laura Rodríguez Porrero Independiente Villacañas 400
593 Angela Felipe Fernández C. At. Manchego Quintanar de la Orden 400
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NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 305 Javier Romo Oliver Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 1100 0:04:12 0:03:49
2 641 Otman Erkaibi C. At. Manchego Quintanar de la Orden 1100 0:04:19 0:03:55
3 640 Ayub Erkaibi C. At. Manchego Quintanar de la Orden 1100 0:04:31 0:04:06
4 302 Alberto Del Moral Saelices Independiente Villacañas 1100 0:04:46 0:04:20
5 301 Alvaro Almendros Pacheco C. At. Impacto Villacañas Villacañas 1100 0:05:03 0:04:35
6 509 José David Fernández Comino E.D.M. Villacañas Villacañas 1100 0:05:10 0:04:42
7 299 Raúl Biezma Sánchez Independiente 1100 0:05:19 0:04:50
8 524 Rodrigo Sánchez Melgar Independiente Villacañas 1100 0:05:19 0:04:50
9 303 Franco López Ferraro Independiente Villacañas 1100 0:05:31 0:05:01

10 296 Antono Aguado Lara E.D.M. Villacañas Villacañas 1100 0:05:36 0:05:05
11 501 Roberto De la Fuente Aparicio Independiente Pinto 1100 0:05:57 0:05:25
12 687 Carlos Porrero Triguero Independiente Villacañas 1100 0:06:03 0:05:30
13 542 Sergio Soler Marín Independiente Villacañas 1100 0:06:03 0:05:30
14 306 Jesús Martínez Saelices Independiente Villacañas 1100 0:06:11 0:05:37
15 543 Juan Ernesto Santos Bueno Independiente Villacañas 1100 0:06:37 0:06:01
16 521 Emilio José Redondo Simón Independiente Villacañas 1100 0:07:00 0:06:22
17 506 Ivan Galvez Espada Independiente Villacañas 1100 0:07:04 0:06:25

297 Jorge Felix Díaz Alejo Infantes E.D.M. Villacañas Villacañas 1100
298 Arturo Torres Villajos E.D.M. Villacañas Villacañas 1100
300 José Luis Comino Aparicio Ntra. Sra. Consolación Villacañas 1100
304 José María Perea Irala Independiente Villacañas 1100
551 David Dobre C. At. Manchego Quintanar de la Orden 1100
552 Jorge Villafranca C. At. Manchego Quintanar de la Orden 1100
690 Javier Romo Oliver E. D. Alcazar Alcazar de San Juan 1100

NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 553 Tania Andrea Dobre C. At. Manchego Quintanar de la Orden 1100 0:04:44 0:04:18
2 548 Noelia Saelices Lillo Independiente Villacañas 1100 0:05:58 0:05:25
3 646 Estela Santiago Maroto Independiente Villacañas 1100 0:06:00 0:05:27
4 292 Cristina Gómez Novillo E.D.M. Villacañas Villacañas 1100 0:06:06 0:05:33
5 291 Raquel Hervás Menendez Cristo de la Salud Valdemoro 1100 0:06:09 0:05:35
6 583 Cecilia Avilés Martínez Independiente Villacañas 1100 0:06:10 0:05:36
7 515 Clara Tebar Aparicio Independiente Miguelturra 1100 0:06:43 0:06:06
8 532 Ana Mendoza Prous Independiente Villacañas 1100 0:06:47 0:06:10
9 530 María Sesmero Huertas Independiente Villacañas 1100 0:07:11 0:06:32

289 Alba Sierra Urbanos Independiente Villacañas 1100
290 Marta González Sánchez Independiente 1100
293 Paula Ropero Camuñas Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 1100
294 Cristina Gómez Novillo E.D.M. Villacañas Villacañas 1100
295 Marta Ines Guillen Independiente 1100
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NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 627 Jorge Villarejo Serrano C. At. Manchego Quintanar de la Orden 1100 0:03:56 0:03:35
2 317 Rubén Monreal Utrilla C. Marathon Altomira-Porfi Sport Alcazar de San Juan 1100 0:04:01 0:03:39
3 642 Marowan Tilaout C. At. Manchego Quintanar de la Orden 1100 0:04:05 0:03:43
4 555 José María De la Torre Garrido C. At. Manchego Quintanar de la Orden 1100 0:04:15 0:03:52
5 325 Israel Avilés Mendoza E.D.M. Villacañas Villacañas 1100 0:04:27 0:04:03
6 554 Daniel Dobre C. At. Manchego Quintanar de la Orden 1100 0:04:29 0:04:05
7 318 Daniel Aguilar Viñas E.D.M. Villacañas Villacañas 1100 0:04:36 0:04:11
8 319 Ruben Angel Fernández Colegio Andres Segovia 1100 0:04:38 0:04:13
9 321 Ricardo Gómez Martínez Ntra. Sra. Consolación Villacañas 1100 0:05:04 0:04:36

10 577 Pablo Fernández Privado E.D.M. Villacañas Villacañas 1100 0:05:08 0:04:40
11 320 Antonio Rodelgo Torres E.D.M. Villacañas Villacañas 1100 0:05:21 0:04:52
12 322 Sergio Rodríguez Porrero C.P. Cáceres Villacañas 1100 0:05:23 0:04:54
13 569 Alfonso García de la Torre Pérez Independiente Valdemoro 1100 0:06:05 0:05:32
14 315 Radzivon López Gasco Prous Independiente Villacañas 1100 0:06:13 0:05:39

316 Francisco Urbanos Gallego E.D.M. Villacañas Villacañas 1100
323 Angel  Zaragoza Granada Independiente Villacañas 1100
324 Felix Avilés Mendoza E.D.M. Villacañas Villacañas 1100
326 David Sesmero Soler E.D.M. Villacañas Villacañas 1100
699 Sergio Mendoza Simón Independiente Villacañas 1100

NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 499 María Eugenia Sageras Martínez Independiente Valdemoro 1100 0:04:43 0:04:17
2 309 Marta Zaragoza Orgaz C.P. Santa Barbara Villacañas 1100 0:04:48 0:04:22
3 628 Rocío Villarejo Vivanco C. At. Manchego Quintanar de la Orden 1100 0:04:57 0:04:30
4 314 Laura Irala Comino C.P. Santa Barbara Villacañas 1100 0:05:05 0:04:37
5 308 Lucia Lillo Espada Independiente Villacañas 1100 0:05:22 0:04:53
6 512 Sara Fernández Santos Independiente Villacañas 1100 0:05:37 0:05:06
7 547 Alicia Saelices Lillo Independiente Villacañas 1100 0:05:44 0:05:13
8 313 Ana Teresa Camuñas Osuna E.D.M. Villacañas Villacañas 1100 0:05:49 0:05:17
9 312 Raquel Prous Guillen Independiente Villacañas 1100 0:06:45 0:06:08

10 502 María Angel Aparicio Independiente Villacañas 1100 0:06:57 0:06:19
310 Patricia Sierra Urbanos Independiente Villacañas 1100
311 Celia Vinuesa Maqueda E.D.M. Villacañas Villacañas 1100
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NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 358 José Manuel De la Peña Real C. Amigos del Atletismo Valdemoro 2200 0:08:13 0:03:44
2 498 Pedro Sageras Martínez Independiente Valdemoro 2200 0:08:26 0:03:50
3 590 José Carlos Pérez Camacho C. At. Manchego Quintanar de la Orden 2200 0:08:33 0:03:53
4 559 David Valentín Cañizares C. At. Manchego Quintanar de la Orden 2200 0:08:43 0:03:58
5 589 David Pérez Camacho C. At. Manchego Quintanar de la Orden 2200 0:08:51 0:04:01
6 352 Daniel Hervás Menendez Cristo de la Salud Valdemoro 2200 0:09:12 0:04:11
7 348 Javier García Rodríguez Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 2200 0:09:13 0:04:11
8 487 Javier Romo Alberca Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 2200 0:09:15 0:04:12
9 359 Juan Carlos Novillo Maqueda Independiente Villa de D. Fadrique 2200 0:09:36 0:04:22

10 649 Rodrigo Muñoz Martínez Independiente Villacañas 2200 0:09:46 0:04:26
11 544 Adrián Aparicio Maroto Independiente Villacañas 2200 0:09:59 0:04:32
12 355 Carlos Zaragoza Orgaz I.E.S. Garcilaso de la Vega Villacañas 2200 0:09:59 0:04:32
13 346 Jesús Romo Oliver Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 2200 0:10:15 0:04:40
14 546 Jorge Saelices Lillo Independiente Villacañas 2200 0:10:36 0:04:49
15 630 Fernando Sesmero Salcedo Independiente Villacañas 2200 0:10:38 0:04:50
16 351 Javier Zaragoza Moraleda E.D.M. Villacañas Villacañas 2200 0:11:24 0:05:11
17 353 Rafael Ines Guillen Independiente 2200 0:12:25 0:05:39
18 500 Manuel Bruno De la Fuente Aparicio Independiente Pinto 2200 0:13:55 0:06:20

347 Ismael Oliver Sánchez-Rey Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 2200
349 Mauro Solana Llinares E.D.M. Villacañas Villacañas 2200
350 María Torres Villajos E.D.M. Villacañas Villacañas 2200
354 Daniel Lillo Zaragoza Independiente Villacañas 2200
356 Victor   Marín Vaquero E.D.M. Villacañas Villacañas 2200
357 Juan Antonio Gonzalez Bueno E.D.M. Villacañas Villacañas 2200
549 Armando Espada Carrascosa Independiente Villacañas 2200

NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 345 Laura Santos Vinuesa C. At. San Ildefonso Toledo 2200 0:08:52 0:04:02
2 557 Ana De la Torre Garrido C. At. Manchego Quintanar de la Orden 2200 0:09:24 0:04:16
3 343 Andrea Gómez Martínez E.D.M. Villacañas Villacañas 2200 0:10:25 0:04:44
4 556 Jesica Díaz Martínez C. At. Manchego Quintanar de la Orden 2200 0:10:32 0:04:47
5 339 Lidia María Torres Rivera E.D.M. Villacañas Villacañas 2200 0:10:37 0:04:50
6 338 Alicia  Rivera Fernández E.D.M. Villacañas Villacañas 2200 0:10:52 0:04:56
7 631 Lidia Sesmero Novillo Independiente Villacañas 2200 0:12:08 0:05:31
8 344 Marisa Prous Guillen Independiente Villacañas 2200 0:12:26 0:05:39

522 Clara Redondo Simón Independiente Villacañas 2200
558 Nuria Pérez Villanueva C. At. Manchego Quintanar de la Orden 2200
340 María Talavera García Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 2200
341 Clara Fernández Pozo Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 2200

3ª San Silvestre Villacañera3ª San Silvestre Villacañera3ª San Silvestre Villacañera3ª San Silvestre Villacañera
31 de Diciembre de 200731 de Diciembre de 200731 de Diciembre de 200731 de Diciembre de 2007

Clasificaciones categoría Infantil MasculinoClasificaciones categoría Infantil MasculinoClasificaciones categoría Infantil MasculinoClasificaciones categoría Infantil Masculino

3ª San Silvestre Villacañera3ª San Silvestre Villacañera3ª San Silvestre Villacañera3ª San Silvestre Villacañera
31 de Diciembre de 200731 de Diciembre de 200731 de Diciembre de 200731 de Diciembre de 2007

Clasificaciones categoría Infantil FemeninoClasificaciones categoría Infantil FemeninoClasificaciones categoría Infantil FemeninoClasificaciones categoría Infantil Femenino



NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 335 Julian Moraleda De la Cruz Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 2200 0:07:30 0:03:25
2 334 Sergio Aguado Hernández C. At. Manchego Quintanar de la Orden 2200 0:08:09 0:03:42
3 632 Mario Quijorna Peña C. At. Madridejos Madridejos 2200 0:08:15 0:03:45
4 643 Hussein Ennadi C. At. Manchego Quintanar de la Orden 2200 0:08:26 0:03:50
5 333 Luis Moises Iroa Menendez Independiente Villacañas 2200 0:08:31 0:03:52
6 337 Juan José Alarcón Bustos C. At. Manchego Quintanar de la Orden 2200 0:09:04 0:04:07
7 332 Adrián Navarro Sesmero I.E.S. Garcilaso de la Vega Villacañas 2200 0:09:24 0:04:16
8 704 Aitor Raboso García de la Torre Independiente Villacañas 2200 0:10:51 0:04:56
9 330 Diego Zaragoza Granada Independiente Villacañas 2200 0:14:29 0:06:35

331 Miguel Angel Vaquero Salcedo E.D.M. Villacañas Villacañas 2200
336 Carlos Villafranca Verdugo Independiente 2200
563 Javier Prous Privado E.D.M. Villacañas Villacañas 2200

NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 633 Laura Mota López C. At. Manchego Quintanar de la Orden 2200 0:09:20 0:04:15
2 329 Tamara Rivera Potenciano E.D.M. Villacañas Villacañas 2200 0:10:26 0:04:45
3 648 María Plaza Moreno C. At. Madridejos Madridejos 2200 0:10:57 0:04:59
4 600 Monica Villarejo Vivanco C. At. Manchego Quintanar de la Orden 2200 0:12:00 0:05:27

328 Silvia Martín Comino Independiente Villacañas 2200
539 Sandra Avilés Arenas Independiente Getafe 2200
703 Begoña Camuñas Moreno C. At. Madridejos Madridejos 2200
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NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL CAT. SEXO
1 398 Victor Eloy Alvarez Bautista Joma Sport 5700 0:17:28 0:03:04 Senior Masc
2 389 Daniel Santacruz Garrido CCM-CAT Villacañas 5700 0:17:52 0:03:08 Promesa Masc
3 709 Carlos López Tomás Ciclote Aranda de Duero Villarrobledo 5700 0:17:52 0:03:08 Senior Masc
4 708 Diego Camacho De la Ossa Ciclote Aranda de Duero Villarrobledo 5700 0:17:56 0:03:09 Senior Masc
5 702 Miguel Antonio Adán Fuentes C. At. Manchego Quintanar de la Orden 5700 0:17:57 0:03:09 Senior Masc
6 476 Sixto Cruza Durango C. At. Impacto Villacañas Villacañas 5700 0:17:58 0:03:09 Veterano A Masc
7 635 José Luis Delgado Pérez CCM C. At. Albacete Los Yebenes 5700 0:18:09 0:03:11 Veterano A Masc
8 560 Daniel García Espada C. At. Manchego Quintanar de la Orden 5700 0:18:45 0:03:17 Promesa Masc
9 460 Miguel  Martínez Bargas Villarrobledo Ciclote Aranda Villarrobledo 5700 0:19:03 0:03:21 Veterano A Masc

10 447 Jesús Palmero Ferrer C. At. Proal Madridejos Madridejos 5700 0:19:10 0:03:22 Senior Masc
11 450 Antonio Aguado Bustos C. At. Impacto Villacañas Villacañas 5700 0:19:14 0:03:22 Veterano A Masc
12 480 Manuel De la Peña Pampanas C. Amigos del Atletismo Valdemoro 5700 0:19:26 0:03:25 Veterano A Masc
13 469 Felix Rubio Checa Independiente 5700 0:19:34 0:03:26 Veterano A Masc
14 517 Sebastian Lillo Gonzalez Independiente El Romeral 5700 0:19:45 0:03:28 Veterano B Masc
15 405 Alvaro Cano Yuste C. At. Madridejos Madridejos 5700 0:19:52 0:03:29 Senior Masc
16 391 Rodrigo José Navarro Sesmero CCM-CAT Villacañas 5700 0:20:19 0:03:34 Promesa Masc
17 507 Juan Martín del Campo Osuna C. At. Impacto Villacañas Villacañas 5700 0:20:20 0:03:34 Veterano B Masc
18 407 Fco. Javier Rivera Corrales Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:20:35 0:03:37 Senior Masc
19 436 Antonio Triviño Pardo Independiente 5700 0:20:37 0:03:37 Senior Masc
20 571 Alfonso García de la Torre Raboso C. At. Amigos del Atletismo Villacañas 5700 0:20:38 0:03:37 Veterano A Masc
21 417 Victor Manuel López Brea Almendros Independiente 5700 0:20:44 0:03:38 Senior Masc
22 599 David Villarejo Serrano C. At. Manchego Quintanar de la Orden 5700 0:20:48 0:03:39 Promesa Masc
23 638 José Cruzado Alvarez Independiente Villasequilla 5700 0:20:50 0:03:39 Veterano A Masc
24 528 Miguel Angel Salas Alvarez Independiente Villacañas 5700 0:20:58 0:03:41 Veterano A Masc
25 639 Pablo Antonio Carrero Gª Valdivieso C. At. Molino Parra Herencia 5700 0:20:59 0:03:41 Veterano A Masc
26 485 Cruz Ochoa Patiño Independiente Miguel Esteban 5700 0:21:03 0:03:42 Veterano B Masc
27 561 Miguel Angel Villafranca Villanueva C. At. Manchego Quintanar de la Orden 5700 0:21:07 0:03:42 Veterano A Masc
28 694 Angel Plaza Romero C. At. Madridejos Madridejos 5700 0:21:15 0:03:44 Veterano B Masc
29 367 Esther María Delgado Díaz Playas de Castellón Getafe 5700 0:21:18 0:03:44 Absoluta Fem 
30 562 José María De la Torre Gallego C. At. Manchego Quintanar de la Orden 5700 0:21:21 0:03:45 Veterano A Masc
31 488 Jesús Almendros Santiago C. At. Impacto Villacañas Villacañas 5700 0:21:22 0:03:45 Veterano B Masc
32 437 Andrés Camuñas Alberca Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:21:26 0:03:46 Senior Masc
33 429 Jorge Villafranca Verdugo Independiente 5700 0:21:27 0:03:46 Senior Masc
34 360 Irene Lorenzo Picón Mapoma C.A. Madrid  5700 0:20:52 0:03:40 Absoluta Fem
35 481 Juan Francisco Lorenzo Robles Independiente Madrid 5700 0:21:32 0:03:47 Veterano A Masc
36 412 Antonio García Zamorano C. At. Madridejos Madridejos 5700 0:21:32 0:03:47 Senior Masc
37 410 Jaime Torres López Independiente 5700 0:21:32 0:03:47 Senior Masc
38 479 Pablo Fernández Sánchez Independiente 5700 0:21:34 0:03:47 Veterano A Masc
39 431 Jesús Del Pozo López Independiente 5700 0:21:45 0:03:49 Senior Masc
40 579 Oscar Gongora Hurtado C.D. Villacañas Ecuador 5700 0:21:57 0:03:51 Senior Masc
41 435 Miguel Luis Tirado Sánchez Independiente Quintanar de la Orden 5700 0:22:04 0:03:52 Senior Masc
42 486 Vicente De la Bara Barrios Independiente Quintanar de la Orden 5700 0:22:05 0:03:52 Veterano B Masc
43 428 Jesús Aranda Zaragoza C.At. AVT 5700 0:22:11 0:03:54 Senior Masc
44 327 Pedro Juan Almendros Rodelgo Las Lagunas Villacañas 5700 0:22:13 0:03:54 Senior Masc
45 411 Blas Enrique Gonzalez Bueno Las Lagunas Villacañas 5700 0:22:15 0:03:54 Senior Masc
46 484 Luis Antonio Castellanos Encimas C. Marathon Altomira-Porfi Sport Alcazar de San Juan 5700 0:22:20 0:03:55 Veterano B Masc
47 364 Diana Zamorano Carpintero Bricoblock Tritoledo Madridejos 5700 0:22:32 0:03:57 Absoluta Fem 
48 442 José Manuel Almendros Martínez C. Marathon Altomira-Porfi Sport Alcazar de San Juan 5700 0:22:47 0:04:00 Senior Masc
49 505 Miguel Angel Cortecero Fernández Independiente Villacañas 5700 0:22:48 0:04:00 Veterano A Masc
50 461 José Eladio Ropero Rodríguez Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:22:51 0:04:01 Veterano A Masc
51 645 Juan María García Plaza Cuellar Independiente Villacañas 5700 0:23:07 0:04:03 Veterano B Masc
52 581 Gregorio Bruno Zaragoza Abad Independiente Villacañas 5700 0:23:09 0:04:04 Senior Masc
53 400 Rodrigo García de la Torre Beato C.Tenis Villacañas Villacañas 5700 0:23:10 0:04:04 Senior Masc
54 493 Luis Torres Ortiz Independiente Villacañas 5700 0:23:10 0:04:04 Veterano B Masc
55 508 José Manuel Madrid Ponce Independiente Villacañas 5700 0:23:14 0:04:05 Promesa Masc
56 390 Abraham De la Bara Barrios Independiente Quintanar de la Orden 5700 0:23:18 0:04:05 Promesa Masc
57 705 Jesús  Maqueda Bueno Independiente Villacañas 5700 0:23:20 0:04:06 Promesa Masc
58 404 Miguel Angel Fernández Camuñas Independiente 5700 0:23:21 0:04:06 Senior Masc
59 439 Juan Carlos Velasco Camuñas Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:23:22 0:04:06 Senior Masc
60 452 Luis Felipe Sánchez Manzanero Ortíz Independiente 5700 0:23:22 0:04:06 Veterano A Masc
61 454 Javier Romo Valdepeñas Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:23:23 0:04:06 Veterano A Masc
62 409 Javier Mahillo Alvarez Independiente 5700 0:23:25 0:04:06 Senior Masc
63 545 Julio Saelices Novillo Independiente Villacañas 5700 0:23:30 0:04:07 Veterano A Masc
64 688 Francisco Jiménez García Independiente Alcazar de San Juan 5700 0:23:31 0:04:08 Senior Masc
65 393 Jesús Granada Simón Independiente 5700 0:23:36 0:04:08 Promesa Masc
66 406 Raúl Cruz Zaragoza Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:23:42 0:04:09 Senior Masc
67 459 Antonio Ropero Rodríguez Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:23:45 0:04:10 Veterano A Masc
68 383 Antonio Corrales Rivera I.E.S. Enrique Arfe Villacañas 5700 0:23:48 0:04:11 Promesa Masc
69 433 Máximo García Espada Independiente 5700 0:23:58 0:04:12 Senior Masc
70 637 José Antonio Cruzado Reinoso Independiente Villasequilla 5700 0:24:08 0:04:14 Promesa Masc
71 585 Leandra Martín Martín Independiente Mostoles 5700 0:24:13 0:04:15 Absoluta Fem
72 588 José Luis Sánchez García Independiente Mostoles 5700 0:24:17 0:04:16 Veterano A Masc
73 432 Javier Mendoza Perea Elite Club 5700 0:24:18 0:04:16 Senior Masc
74 510 José Fernández Rosell Independiente Villacañas 5700 0:24:21 0:04:16 Veterano A Masc
75 467 Miguel Mendoza Muñoz Independiente 5700 0:24:26 0:04:17 Veterano A Masc
76 496 Alejandro Sageras Scafuro Independiente Valdemoro 5700 0:24:45 0:04:21 Veterano A Masc
77 408 Dario Soriano Villaseñor Independiente 5700 0:24:47 0:04:21 Senior Masc
78 448 Carlos Infantes Martín Independiente 5700 0:24:47 0:04:21 Senior Masc
79 396 Rafael Escudero Manzanero Independiente 5700 0:24:56 0:04:22 Promesa Masc
80 444 Leonardo Pérez Aranda Independiente 5700 0:25:02 0:04:24 Senior Masc
81 513 Ulises Sánchez Flo Prous Independiente Madrid 5700 0:25:06 0:04:24 Veterano A Masc
82 514 Miguel Angel Carrasco Fontecha Independiente Madrid 5700 0:25:13 0:04:25 Senior Masc
83 434 Jesús Raboso Blanco Independiente 5700 0:25:13 0:04:25 Senior Masc

3ª San Silvestre Villacañera3ª San Silvestre Villacañera3ª San Silvestre Villacañera3ª San Silvestre Villacañera
31 de Diciembre de 200731 de Diciembre de 200731 de Diciembre de 200731 de Diciembre de 2007

Clasificación general categoría absoluta masculino y femeninoClasificación general categoría absoluta masculino y femeninoClasificación general categoría absoluta masculino y femeninoClasificación general categoría absoluta masculino y femenino



84 420 David Gil García Independiente Alcazar de San Juan 5700 0:25:14 0:04:26 Senior Masc
85 453 Luis Martín Gómez Román C. Impacto Villacañas Villacañas 5700 0:25:26 0:04:28 Veterano A Masc
86 413 Manuel Angel Argumanez Adan Independiente Quintanar de la Orden 5700 0:25:26 0:04:28 Senior Masc
87 415 Francisco Delgado Romero de Ávila Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:25:27 0:04:28 Senior Masc
88 494 Julian Bricio Zaragoza Independiente Villacañas 5700 0:25:34 0:04:29 Veterano B Masc
89 370 Mª Victoria Gª Vaquero Gª Vaquero Independiente Villacañas 5700 0:25:36 0:04:29 Absoluta Fem 
90 384 Guillermo Zaragoza Prous Independiente Villacañas 5700 0:25:38 0:04:30 Promesa Masc
91 465 Javier Romo Romo Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:25:41 0:04:30 Veterano A Masc
92 463 Tomas Aparicio Martín Orozco Independiente Corral de Almaguer 5700 0:25:45 0:04:31 Veterano A Masc
93 475 José Luis Espada Toledo Independiente 5700 0:25:46 0:04:31 Veterano A Masc
94 401 Ivan García Carrascosa Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:25:48 0:04:32 Senior Masc
95 376 Ana María Pascual Beato Univ. Juan Carlos I Madrid 5700 0:25:48 0:04:32 Absoluta Fem 
96 366 María Lucía Arnaiz Sánchez Panadero F.S.Fem. Villacañas Villacañas 5700 0:25:56 0:04:33 Absoluta Fem 
97 402 Carlos Guijarro Pérez Independiente Villacañas 5700 0:25:58 0:04:33 Senior Masc
98 495 José Espada Rodelgo Independiente - 5700 0:25:58 0:04:33 Veterano B Masc
99 535 Ana Delia Collado Rubio Independiente Quintanar de la Orden 5700 0:26:00 0:04:34 Absoluta Fem
100 468 Miguel Angel López Mendez Independiente Villacañas 5700 0:26:05 0:04:35 Veterano A Masc
101 531 Jesús Sesmero Lillo Independiente Villacañas 5700 0:26:06 0:04:35 Veterano A Masc
102 466 José Luis Bretón Solano Independiente Corral de Almaguer 5700 0:26:07 0:04:35 Veterano A Masc
103 427 Fco. Javier Biezma Castillo Independiente 5700 0:26:10 0:04:35 Senior Masc
104 451 Javier Oliver Sánchez  Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:26:11 0:04:36 Veterano A Masc
105 474 Antonio Ramírez Vivancos Independiente Villacañas 5700 0:26:23 0:04:38 Veterano A Masc
106 707 Jesús Moraleda Olmedo C. Altomira Alcazar de San Juan 5700 0:26:40 0:04:41 Veterano A Masc
107 361 Catalina Picón Tribaldos Independiente Madrid 5700 0:26:45 0:04:42 Absoluta Fem
108 394 Fco. José Raboso Jiménez Independiente 5700 0:26:50 0:04:42 Promesa Masc
109 482 Angel Zaragoza García Independiente Villacañas 5700 0:26:55 0:04:43 Veterano A Masc
110 365 Alicia Martín Urda Zamora F.S.Fem. Villacañas Madridejos 5700 0:26:56 0:04:44 Absoluta Fem 
111 636 Raquel Reinoso López Independiente Villasequilla 5700 0:27:01 0:04:44 Absoluta Fem
112 706 Jesús García Plaza Roman Independiente Villacañas 5700 0:27:05 0:04:45 Veterano A Masc
113 458 Jesús Hervás López Independiente 5700 0:27:11 0:04:46 Veterano A Masc
114 472 Julian Hervás López Independiente 5700 0:27:11 0:04:46 Veterano A Masc
115 414 Raúl García Alcañiz Independiente - 5700 0:27:11 0:04:46 Senior Masc
116 419 José Luis Mueca Gómez Independiente - 5700 0:27:24 0:04:48 Senior Masc
117 511 Angel Santos Zaragoza Independiente Villacañas 5700 0:27:25 0:04:49 Veterano A Masc
118 473 Miguel Angel Espada Santos Independiente Villacañas 5700 0:27:26 0:04:49 Veterano A Masc
119 387 Agustín Pérez Carmena Independiente Villacañas 5700 0:27:34 0:04:50 Promesa Masc
120 430 Mario Sánchez Álvarez Independiente Mota del Cuervo 5700 0:27:37 0:04:51 Senior Masc
121 538 José Manuel Zaragoza Rullo Independiente Villacañas 5700 0:27:42 0:04:52 Veterano A Masc
122 471 Javier Prous Maqueda Independiente Villacañas 5700 0:27:45 0:04:52 Veterano A Masc
123 449 Ramón Guillen Abad Independiente Villacañas 5700 0:28:19 0:04:58 Veterano A Masc
124 375 Araceli Alberca Valdepeñas Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:28:20 0:04:58 Absoluta Fem 
125 371 Mª del Mar Utrilla Manzanero C. Marathon Altomira-Porfi Sport Alcazar de San Juan 5700 0:28:20 0:04:58 Absoluta Fem 
126 440 Fernando Novillo Zaragoza Independiente - 5700 0:28:23 0:04:59 Senior Masc
127 441 Demetrio Perea Zaragoza Independiente 5700 0:28:30 0:05:00 Senior Masc
128 576 Javier Torres Bravo Independiente Villacañas 5700 0:28:30 0:05:00 Promesa Masc
129 504 Juan Antonio Novillo Callejas Independiente Tres Cantos 5700 0:28:33 0:05:01 Veterano A Masc
130 423 Jesús Santos Fernández Independiente Villacañas 5700 0:28:33 0:05:01 Senior Masc
131 443 Jorge Aparicio Gª de la Torre Independiente Villacañas 5700 0:28:37 0:05:01 Senior Masc
132 421 Luis Díaz Rullo Zaragoza Independiente 5700 0:29:31 0:05:11 Senior Masc
133 374 Inés López Ropero C. Marathon Altomira-Porfi Sport Alcazar de San Juan 5700 0:29:33 0:05:11 Absoluta Fem 
134 478 Jesús Martín Independiente Corral de Almaguer 5700 0:29:38 0:05:12 Veterano A Masc
135 363 Nuria Álvarez Herraiz F.S.Fem. Villacañas Villacañas 5700 0:29:44 0:05:13 Absoluta Fem 
136 369 Alicia Mª Plaza Felipe Independiente Tembleque 5700 0:30:03 0:05:16 Absoluta Fem 
137 425 Fco. José Tebar Morales Independiente 5700 0:30:12 0:05:18 Senior Masc
138 426 Raúl García Torres Independiente 5700 0:30:13 0:05:18 Senior Masc
139 424 Javier Rodríguez De la Llave Independiente 5700 0:30:13 0:05:18 Senior Masc
140 582 Javier Del Burgo García Independiente Villacañas 5700 0:30:13 0:05:18 Senior Masc
141 372 Ana Oliver Arturo Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:30:14 0:05:18 Absoluta Fem 
142 388 José Luis Espada Carrascosa Independiente Villacañas 5700 0:30:21 0:05:19 Promesa Masc
143 570 Leonor Pérez Sesmero Independiente Valdemoro 5700 0:30:24 0:05:20 Absoluta Fem
144 580 Teresa Almendros Zaragoza Independiente Villacañas 5700 0:30:48 0:05:24 Absoluta Fem
145 378 Inmaculada Sesmero Carmona Independiente Villacañas 5700 0:30:51 0:05:25 Absoluta Fem 
146 377 Miguela Arevalo Independiente Corral de Almaguer 5700 0:31:01 0:05:26 Absoluta Fem 
147 399 Javier López Montalvo Independiente 5700 0:31:02 0:05:27 Senior Masc
148 490 José Miguel García de la Torre   Independiente 5700 0:31:09 0:05:28 Veterano B Masc
149 491 Manuel Díaz Rullo Fernández Independiente 5700 0:31:42 0:05:34 Veterano B Masc
150 697 Angel Privado López Independiente Villacañas 5700 0:31:42 0:05:34 Veterano A Masc
151 368 Carmen Romo Romo Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:31:43 0:05:34 Absoluta Fem 
152 497 Valeria Martínez Sageras Independiente Valdemoro 5700 0:31:52 0:05:35 Absoluta Fem
153 598 Raquel Martínez Jiménez Independiente Villacañas 5700 0:33:08 0:05:49 Absoluta Fem
154 456 Anastasio Avilés Ramos Independiente Villacañas 5700 0:33:28 0:05:52 Veterano A Masc

362 Virginia Serna Castellanos F.S.Fem. Villacañas Villacañas 5700 Absoluta Fem 
373 Elena Ruescas Novillo Independiente Villacañas 5700 Absoluta Fem 
379 Teresa Escobar Ruíz Independiente 5700 Absoluta Fem 
380 Inés Lillo Zaragoza Independiente Villacañas 5700 Absoluta Fem
381 Irene Zaragoza Calderón Independiente Villacañas 5700 Absoluta Fem
382 Laura Zaragoza Independiente Villacañas 5700 Absoluta Fem
385 Jesús Alberto Rodríguez Cesteros Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 Promesa Masc
386 Ignacio Romo Díaz Alejo Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 Promesa Masc
392 Alberto Ruiz Bielsa Independiente 5700 Promesa Masc
395 Isidoro Serrano Mendoza Independiente 5700 Promesa Masc
397 Alejandro Infantes Raboso Independiente Villacañas 5700 Promesa Masc
403 Fernando Zaragoza Calderón Independiente Villacañas 5700 Senior Masc
416 José Ignacio Rodríguez Esquinas Independiente 5700 Senior Masc
418 Mario Espada García Independiente Villacañas 5700 Senior Masc
422 Raúl Zaragoza Independiente Villacañas 5700 Senior Masc
438 Florencio Maza Maroto Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 Senior Masc
445 José Fernando Talavera González Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 Senior Masc
446 Angel Miguel Gómez Valades Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 Senior Masc
455 Juan Carlos Monreal García-Cano C. Marathon Altomira-Porfi Sport Alcazar de San Juan 5700 Veterano A Masc
457 Antonio González Tavira Independiente 5700 Veterano A Masc
462 Juan José Maza Maroto Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 Veterano A Masc
464 Ernesto Biezma Castillo Independiente 5700 Veterano A Masc
470 Antonio Aparicio Martín Orozco Independiente Corral de Almaguer 5700 Veterano A Masc
477 Paulino Aparicio Martín Orozco Independiente Corral de Almaguer 5700 Veterano A Masc
483 Javier Oliver Arturo Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 Veterano B Masc
489 Vicente Guijjaro Taviro Independiente Villacañas 5700 Veterano B Masc
492 Julian Izquierdo García Independiente Fuenlabrada 5700 Veterano B Masc
540 Jesús Avilés Piña Independiente Villacañas 5700 Promesa Masc
564 Pepe Prous Privado CCM-CAT Villacañas 5700 Promesa Masc
573 Ricardo Espada Cruz Independiente Villacañas 5700 Senior Masc
574 Gonzalo García Romeral Independiente Villacañas 5700 Veterano A Masc
575 Victor Espada Rivera Independiente Villacañas 5700 Senior Masc
594 Daniel García Argudo Guijarro Independiente Villacañas 5700 Senior Masc
629 Mª Carmen Sanz Lillo Independiente Villacañas 5700 Absoluta Fem
647 Mireia Moreno Peña C. At. Madridejos Madridejos 5700 Absoluta Fem
689 Alberto Zaragoza Comendador Independiente Villacañas 5700 Promesa Masc



NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 367 Esther María Delgado Díaz Playas de Castellón Getafe 5700 0:21:18 0:03:44
2 360 Irene Lorenzo Picón Mapoma C.A. Madrid  5700 0:20:52 0:03:40
3 364 Diana Zamorano Carpintero Bricoblock Tritoledo Madridejos 5700 0:22:32 0:03:57
4 585 Leandra Martín Martín Independiente Mostoles 5700 0:24:13 0:04:15
5 370 Mª Victoria Gª Vaquero Gª Vaquero Independiente Villacañas 5700 0:25:36 0:04:29
6 376 Ana María Pascual Beato Univ. Juan Carlos I Madrid 5700 0:25:48 0:04:32
7 366 María Lucía Arnaiz Sánchez Panadero F.S.Fem. Villacañas Villacañas 5700 0:25:56 0:04:33
8 535 Ana Delia Collado Rubio Independiente Quintanar de la Orden 5700 0:26:00 0:04:34
9 361 Catalina Picón Tribaldos Independiente Madrid 5700 0:26:45 0:04:42

10 365 Alicia Martín Urda Zamora F.S.Fem. Villacañas Madridejos 5700 0:26:56 0:04:44
11 636 Raquel Reinoso López Independiente Villasequilla 5700 0:27:01 0:04:44
12 375 Araceli Alberca Valdepeñas Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:28:20 0:04:58
13 371 Mª del Mar Utrilla Manzanero C. Marathon Altomira-Porfi Sport Alcazar de San Juan 5700 0:28:20 0:04:58
14 374 Inés López Ropero C. Marathon Altomira-Porfi Sport Alcazar de San Juan 5700 0:29:33 0:05:11
15 363 Nuria Álvarez Herraiz F.S.Fem. Villacañas Villacañas 5700 0:29:44 0:05:13
16 369 Alicia Mª Plaza Felipe Independiente Tembleque 5700 0:30:03 0:05:16
17 372 Ana Oliver Arturo Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:30:14 0:05:18
18 570 Leonor Pérez Sesmero Independiente Valdemoro 5700 0:30:24 0:05:20
19 580 Teresa Almendros Zaragoza Independiente Villacañas 5700 0:30:48 0:05:24
20 378 Inmaculada Sesmero Carmona Independiente Villacañas 5700 0:30:51 0:05:25
21 377 Miguela Arevalo Independiente Corral de Almaguer 5700 0:31:01 0:05:26
22 368 Carmen Romo Romo Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:31:43 0:05:34
23 497 Valeria Martínez Sageras Independiente Valdemoro 5700 0:31:52 0:05:35
24 598 Raquel Martínez Jiménez Independiente Villacañas 5700 0:33:08 0:05:49

362 Virginia Serna Castellanos F.S.Fem. Villacañas Villacañas 5700
373 Elena Ruescas Novillo Independiente Villacañas 5700
379 Teresa Escobar Ruíz Independiente 5700
380 Inés Lillo Zaragoza Independiente Villacañas 5700
381 Irene Zaragoza Calderón Independiente Villacañas 5700
382 Laura Zaragoza Independiente Villacañas 5700
629 Mª Carmen Sanz Lillo Independiente Villacañas 5700
647 Mireia Moreno Peña C. At. Madridejos Madridejos 5700

NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 389 Daniel Santacruz Garrido CCM-CAT Villacañas 5700 0:17:52 0:03:08
2 560 Daniel García Espada C. At. Manchego Quintanar de la Orden 5700 0:18:45 0:03:17
3 391 Rodrigo José Navarro Sesmero CCM-CAT Villacañas 5700 0:20:19 0:03:34
4 599 David Villarejo Serrano C. At. Manchego Quintanar de la Orden 5700 0:20:48 0:03:39
5 508 José Manuel Madrid Ponce Independiente Villacañas 5700 0:23:14 0:04:05
6 390 Abraham De la Bara Barrios Independiente Quintanar de la Orden 5700 0:23:18 0:04:05
7 705 Jesús  Maqueda Bueno Independiente Villacañas 5700 0:23:20 0:04:06
8 393 Jesús Granada Simón Independiente 5700 0:23:36 0:04:08
9 383 Antonio Corrales Rivera I.E.S. Enrique Arfe Villacañas 5700 0:23:48 0:04:11

10 637 José Antonio Cruzado Reinoso Independiente Villasequilla 5700 0:24:08 0:04:14
11 396 Rafael Escudero Manzanero Independiente 5700 0:24:56 0:04:22
12 384 Guillermo Zaragoza Prous Independiente Villacañas 5700 0:25:38 0:04:30
13 394 Fco. José Raboso Jiménez Independiente 5700 0:26:50 0:04:42
14 387 Agustín Pérez Carmena Independiente Villacañas 5700 0:27:34 0:04:50
15 576 Javier Torres Bravo Independiente Villacañas 5700 0:28:30 0:05:00
16 388 José Luis Espada Carrascosa Independiente Villacañas 5700 0:30:21 0:05:19

385 Jesús Alberto Rodríguez Cesteros Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700
386 Ignacio Romo Díaz Alejo Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700
392 Alberto Ruiz Bielsa Independiente 5700
395 Isidoro Serrano Mendoza Independiente 5700
397 Alejandro Infantes Raboso Independiente Villacañas 5700
689 Alberto Zaragoza Comendador Independiente Villacañas 5700

3ª San Silvestre Villacañera3ª San Silvestre Villacañera3ª San Silvestre Villacañera3ª San Silvestre Villacañera
31 de Diciembre de 200731 de Diciembre de 200731 de Diciembre de 200731 de Diciembre de 2007

Clasificaciones categoría Absoluta FemeninoClasificaciones categoría Absoluta FemeninoClasificaciones categoría Absoluta FemeninoClasificaciones categoría Absoluta Femenino

3ª San Silvestre Villacañera3ª San Silvestre Villacañera3ª San Silvestre Villacañera3ª San Silvestre Villacañera
31 de Diciembre de 200731 de Diciembre de 200731 de Diciembre de 200731 de Diciembre de 2007
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NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 398 Victor Eloy Alvarez Bautista Joma Sport Fuensalida 5700 0:17:28 0:03:04
2 709 Carlos López Tomás Ciclote Aranda de Duero Villarrobledo 5700 0:17:52 0:03:08
3 708 Diego Camacho De la Ossa Ciclote Aranda de Duero Villarrobledo 5700 0:17:56 0:03:09
4 702 Miguel Antonio Adán Fuentes C. At. Manchego Quintanar de la Orden 5700 0:17:57 0:03:09
5 447 Jesús Palmero Ferrer C. At. Proal Madridejos Madridejos 5700 0:19:10 0:03:22
6 405 Alvaro Cano Yuste C. At. Proal Madridejos Madridejos 5700 0:19:52 0:03:29
7 407 Fco. Javier Rivera Corrales Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:20:35 0:03:37
8 436 Antonio Triviño Pardo Independiente 5700 0:20:37 0:03:37
9 417 Victor Manuel López Brea Almendros Independiente 5700 0:20:44 0:03:38

10 437 Andrés Camuñas Alberca Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:21:26 0:03:46
11 429 Jorge Villafranca Verdugo Independiente 5700 0:21:27 0:03:46
12 412 Antonio García Zamorano C. At. Proal Madridejos Madridejos 5700 0:21:32 0:03:47
13 410 Jaime Torres López Independiente 5700 0:21:32 0:03:47
14 431 Jesús Del Pozo López Independiente 5700 0:21:45 0:03:49
15 579 Oscar Gongora Hurtado C.D. Villacañas Ecuador 5700 0:21:57 0:03:51
16 435 Miguel Luis Tirado Sánchez Independiente Quintanar de la Orden 5700 0:22:04 0:03:52
17 428 Jesús Aranda Zaragoza C.At. AVT 5700 0:22:11 0:03:54
18 327 Pedro Juan Almendros Rodelgo Las Lagunas Villacañas 5700 0:22:13 0:03:54
19 411 Blas Enrique Gonzalez Bueno Las Lagunas Villacañas 5700 0:22:15 0:03:54
20 442 José Manuel Almendros Martínez C. Marathon Altomira-Porfi Sport Alcazar de San Juan 5700 0:22:47 0:04:00
21 581 Gregorio Bruno Zaragoza Abad Independiente Villacañas 5700 0:23:09 0:04:04
22 400 Rodrigo García de la Torre Beato C.Tenis Villacañas Villacañas 5700 0:23:10 0:04:04
23 404 Miguel Angel Fernández Camuñas Independiente 5700 0:23:21 0:04:06
24 439 Juan Carlos Velasco Camuñas Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:23:22 0:04:06
25 409 Javier Mahillo Alvarez Independiente 5700 0:23:25 0:04:06
26 688 Francisco Jiménez García Independiente Alcazar de San Juan 5700 0:23:31 0:04:08
27 406 Raúl Cruz Zaragoza Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:23:42 0:04:09
28 433 Máximo García Espada Independiente 5700 0:23:58 0:04:12
29 432 Javier Mendoza Perea Elite Club 5700 0:24:18 0:04:16
30 408 Dario Soriano Villaseñor Independiente 5700 0:24:47 0:04:21
31 448 Carlos Infantes Martín Independiente 5700 0:24:47 0:04:21
32 444 Leonardo Pérez Aranda Independiente 5700 0:25:02 0:04:24
33 514 Miguel Angel Carrasco Fontecha Independiente Madrid 5700 0:25:13 0:04:25
34 434 Jesús Raboso Blanco Independiente 5700 0:25:13 0:04:25
35 420 David Gil García Independiente Alcazar de San Juan 5700 0:25:14 0:04:26
36 413 Manuel Angel Argumanez Adan Independiente Quintanar de la Orden 5700 0:25:26 0:04:28
37 415 Francisco Delgado Romero de Ávila Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:25:27 0:04:28
38 401 Ivan García Carrascosa Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:25:48 0:04:32
39 402 Carlos Guijarro Pérez Independiente Villacañas 5700 0:25:58 0:04:33
40 427 Fco. Javier Biezma Castillo Independiente 5700 0:26:10 0:04:35
41 414 Raúl García Alcañiz Independiente - 5700 0:27:11 0:04:46
42 419 José Luis Mueca Gómez Independiente - 5700 0:27:24 0:04:48
43 430 Mario Sánchez Álvarez Independiente Mota del Cuervo 5700 0:27:37 0:04:51
44 440 Fernando Novillo Zaragoza Independiente - 5700 0:28:23 0:04:59
45 441 Demetrio Perea Zaragoza Independiente 5700 0:28:30 0:05:00
46 423 Jesús Santos Fernández Independiente Villacañas 5700 0:28:33 0:05:01
47 443 Jorge Aparicio Gª de la Torre Independiente Villacañas 5700 0:28:37 0:05:01
48 421 Luis Díaz Rullo Zaragoza Independiente 5700 0:29:31 0:05:11
49 425 Fco. José Tebar Morales Independiente 5700 0:30:12 0:05:18
50 426 Raúl García Torres Independiente 5700 0:30:13 0:05:18
51 424 Javier Rodríguez De la Llave Independiente 5700 0:30:13 0:05:18
52 582 Javier Del Burgo García Independiente Villacañas 5700 0:30:13 0:05:18
53 399 Javier López Montalvo Independiente 5700 0:31:02 0:05:27

403 Fernando Zaragoza Calderón Independiente Villacañas 5700
416 José Ignacio Rodríguez Esquinas Independiente 5700
418 Mario Espada García Independiente Villacañas 5700
422 Raúl Zaragoza Independiente Villacañas 5700
438 Florencio Maza Maroto Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700
445 José Fernando Talavera González Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700
446 Angel Miguel Gómez Valades Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700
573 Ricardo Espada Cruz Independiente Villacañas 5700
575 Victor Espada Rivera Independiente Villacañas 5700
594 Daniel García Argudo Guijarro Independiente Villacañas 5700
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NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 476 Sixto Cruza Durango C. At. Impacto Villacañas Villacañas 5700 0:17:58 0:03:09
2 635 José Luis Delgado Pérez CCM C. At. Albacete Los Yebenes 5700 0:18:09 0:03:11
3 460 Miguel  Martínez Bargas Villarrobledo Ciclote Aranda Villarrobledo 5700 0:19:03 0:03:21
4 450 Antonio Aguado Bustos C. At. Impacto Villacañas Villacañas 5700 0:19:14 0:03:22
5 480 Manuel De la Peña Pampanas C. Amigos del Atletismo Valdemoro 5700 0:19:26 0:03:25
6 469 Felix Rubio Checa Independiente 5700 0:19:34 0:03:26
7 571 Alfonso García de la Torre Raboso C. At. Amigos del Atletismo Villacañas 5700 0:20:38 0:03:37
8 638 José Cruzado Alvarez Independiente Villasequilla 5700 0:20:50 0:03:39
9 528 Miguel Angel Salas Alvarez Independiente Villacañas 5700 0:20:58 0:03:41

10 639 Pablo Antonio Carrero Gª Valdivieso C. At. Molino Parra Herencia 5700 0:20:59 0:03:41
11 561 Miguel Angel Villafranca Villanueva C. At. Manchego Quintanar de la Orden 5700 0:21:07 0:03:42
12 562 José María De la Torre Gallego C. At. Manchego Quintanar de la Orden 5700 0:21:21 0:03:45
13 481 Juan Francisco Lorenzo Robles Independiente Madrid 5700 0:21:32 0:03:47
14 479 Pablo Fernández Sánchez Independiente 5700 0:21:34 0:03:47
15 505 Miguel Angel Cortecero Fernández Independiente Villacañas 5700 0:22:48 0:04:00
16 461 José Eladio Ropero Rodríguez Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:22:51 0:04:01
17 452 Luis Felipe Sánchez Manzanero Ortíz Independiente 5700 0:23:22 0:04:06
18 454 Javier Romo Valdepeñas Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:23:23 0:04:06
19 545 Julio Saelices Novillo Independiente Villacañas 5700 0:23:30 0:04:07
20 459 Antonio Ropero Rodríguez Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:23:45 0:04:10
21 588 José Luis Sánchez García Independiente Mostoles 5700 0:24:17 0:04:16
22 510 José Fernández Rosell Independiente Villacañas 5700 0:24:21 0:04:16
23 467 Miguel Mendoza Muñoz Independiente 5700 0:24:26 0:04:17
24 496 Alejandro Sageras Scafuro Independiente Valdemoro 5700 0:24:45 0:04:21
25 513 Ulises Sánchez Flo Prous Independiente Madrid 5700 0:25:06 0:04:24
26 453 Luis Martín Gómez Román C. Impacto Villacañas Villacañas 5700 0:25:26 0:04:28
27 465 Javier Romo Romo Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:25:41 0:04:30
28 463 Tomas Aparicio Martín Orozco Independiente Corral de Almaguer 5700 0:25:45 0:04:31
29 475 José Luis Espada Toledo Independiente 5700 0:25:46 0:04:31
30 468 Miguel Angel López Mendez Independiente Villacañas 5700 0:26:05 0:04:35
31 531 Jesús Sesmero Lillo Independiente Villacañas 5700 0:26:06 0:04:35
32 466 José Luis Bretón Solano Independiente Corral de Almaguer 5700 0:26:07 0:04:35
33 451 Javier Oliver Sánchez  Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700 0:26:11 0:04:36
34 474 Antonio Ramírez Vivancos Independiente Villacañas 5700 0:26:23 0:04:38
35 707 Jesús Moraleda Olmedo C. Altomira Alcazar de San Juan 5700 0:26:40 0:04:41
36 482 Angel Zaragoza García Independiente Villacañas 5700 0:26:55 0:04:43
37 706 Jesús García Plaza Roman Independiente Villacañas 5700 0:27:05 0:04:45
38 458 Jesús Hervás López Independiente 5700 0:27:11 0:04:46
39 472 Julian Hervás López Independiente 5700 0:27:11 0:04:46
40 511 Angel Santos Zaragoza Independiente Villacañas 5700 0:27:25 0:04:49
41 473 Miguel Angel Espada Santos Independiente Villacañas 5700 0:27:26 0:04:49
42 538 José Manuel Zaragoza Rullo Independiente Villacañas 5700 0:27:42 0:04:52
43 471 Javier Prous Maqueda Independiente Villacañas 5700 0:27:45 0:04:52
44 449 Ramón Guillen Abad Independiente Villacañas 5700 0:28:19 0:04:58
45 504 Juan Antonio Novillo Callejas Independiente Tres Cantos 5700 0:28:33 0:05:01
46 478 Jesús Martín Independiente Corral de Almaguer 5700 0:29:38 0:05:12
47 697 Angel Privado López Independiente Villacañas 5700 0:31:42 0:05:34
48 456 Anastasio Avilés Ramos Independiente Villacañas 5700 0:33:28 0:05:52

455 Juan Carlos Monreal García-Cano C. Marathon Altomira-Porfi Sport Alcazar de San Juan 5700
457 Antonio González Tavira Independiente 5700
462 Juan José Maza Maroto Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700
464 Ernesto Biezma Castillo Independiente 5700
470 Antonio Aparicio Martín Orozco Independiente Corral de Almaguer 5700
477 Paulino Aparicio Martín Orozco Independiente Corral de Almaguer 5700
574 Gonzalo García Romeral Independiente Villacañas 5700

NUM DORSAL NOMBRE APELLIDOS EQUIPO LOCALIDAD DISTANCIA TIEMPO PARCIAL
1 517 Sebastian Lillo Gonzalez Independiente El Romeral 5700 0:19:45 0:03:28
2 507 Juan Martín del Campo Osuna C. At. Impacto Villacañas Villacañas 5700 0:20:20 0:03:34
3 485 Cruz Ochoa Patiño Independiente Miguel Esteban 5700 0:21:03 0:03:42
4 694 Angel Plaza Romero C. At. Proal Madridejos Madridejos 5700 0:21:15 0:03:44
5 488 Jesús Almendros Santiago C. At. Impacto Villacañas Villacañas 5700 0:21:22 0:03:45
6 486 Vicente De la Bara Barrios Independiente Quintanar de la Orden 5700 0:22:05 0:03:52
7 484 Luis Antonio Castellanos Encimas C. Marathon Altomira-Porfi Sport Alcazar de San Juan 5700 0:22:20 0:03:55
8 645 Juan María García Plaza Cuellar Independiente Villacañas 5700 0:23:07 0:04:03
9 493 Luis Torres Ortiz Independiente Villacañas 5700 0:23:10 0:04:04

10 494 Julian Bricio Zaragoza Independiente Villacañas 5700 0:25:34 0:04:29
11 495 José Espada Rodelgo Independiente - 5700 0:25:58 0:04:33
12 490 José Miguel García de la Torre   Independiente 5700 0:31:09 0:05:28
13 491 Manuel Díaz Rullo Fernández Independiente 5700 0:31:42 0:05:34

483 Javier Oliver Arturo Las Lagunas Villafranca de los Caballeros 5700
489 Vicente Guijjaro Taviro Independiente Villacañas 5700
492 Julian Izquierdo García Independiente Fuenlabrada 5700
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